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„Odkrycia małego dziecka są jak kamienie

kosztowne – najtrwalsze, najpewniejsze,

najświetniejsze ze zdobyczy”
K. Przerwa - Tetmajer



Oddzielna część budynku dla oddziałów wychowania przedszkolnego,

co umożliwia aktywne i pasjonujące spędzanie wolnych chwil…



Bezpieczeństwo w szkole 

W szkole funkcjonuje system kontroli dostępu, 

dzięki czemu do szkoły wejść będą mogli 

wyłącznie opiekunowie odbierający dzieci, 

posiadający specjalne karty wejścia. 

Organizacja przestrzeni to duże ułatwienie dla 

Rodziców dzieci korzystających ze szkolnej 

świetlicy oraz Wychowanków oddziałów 

przedszkolnych. 



Organizacja pracy

w oddziale przedszkolnym

Oddziały przedszkolne pracują w godzinach 7.00 – 17.00

• 8.00. – 13.00 – obowiązkowe zajęcia dydaktyczne – realizacja podstawy programowej (aktywność 
twórcza dziecka, czynności higieniczne, posiłki, czas na świeżym powietrzu, zabawy dowolne lub 
inspirowane przez nauczyciela)

• 13.00. – 14.30 – zajęcia dodatkowe (tj. zajęcia komputerowe z elementami robotyki, rytmika, zajęcia 
sportowe, religia)

• 14.30. – 15.30 – gry i zabawy dla dzieci – w przypisanych oddziałach (możliwość korzystania z zajęć 
dodatkowych – dzieci zaprowadzane, odprowadzone na zajęcia przez osobę upoważnioną)

• 15.30. – 17.00 – Wspólne zajęcia dla wszystkich oddziałów przedszkolnych (prace indywidualne i 
grupowe, podsumowanie z dziećmi wydarzeń dnia, prace porządkowe)



Oferujemy możliwość korzystania ze stołówki 

Oddziały przedszkolne indywidualnie korzystają z posiłków w wyznaczonych godzinach:

Śniadanie godz. 9.00

Obiad godz. 12.00

Podwieczorek godz. 14.00

posiłki przygotowuje firma:
Działalność Gastronomiczna Elżbieta SOCHA ul. Złota 61/100, 00-819 Warszawa



Przyszli uczniowie biorą udział w cyklicznych warsztatach 

w Bibliotece Publicznej w Dzielnicy Wesoła m.st. Warszawy



Aktywne i pasjonujące spędzanie wolnych chwil

➢ Strefę dla oddziałów przedszkolnych 

wzbogacono o nowy sprzęt. Najmłodsi 

wychowankowie zostali obdarowani przez Urząd 

Dzielnicy Wesoła m.st. Warszawy dwoma stołami 

do gry w tenisa stołowego, co umożliwia aktywne 

i pasjonujące spędzanie wolnych chwil

➢ Piłkarzyki zostały zaś zakupione przez Radę 

Rodziców, która wspiera pracę Szkoły 

➢ Szkolna podłoga oraz korytarze ozdobione są 

rozmaitymi pomocami edukacyjnymi, które 

zachęcają dzieci do nauki przez zabawę, np. 

Magiczny dywan



Specjaliści służą pomocą we wspieraniu prawidłowego, wszechstronnego rozwoju dziecka

Wspieramy rozwój dzieci



NOWOCZESNA  SALA  INTEGRACJI SENSORYCZNEJ

Terapia integracji sensorycznej to szeroka gama aktywności, ćwiczeń i zabaw proponowanych dziecku, która ma 

wyzwalać konkretne reakcje sensoryczne, aby następowała poprawa w organizacji ośrodkowego układu 

nerwowego. Dla każdego dziecka ustalony jest indywidualny plan terapii. Terapeuta SI dysponuje kwalifikacjami 

do diagnozowania, planowania i prowadzenia terapii.
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